- Alta resistencia.
- Gran flexibilidad.
- Buena fluidez.
- Libre de burbujas.
- Precisión de color.
- Flujo duradero y resistente ajuste suave para la mayoría
de impresoras 3D FDM.
- Excelente 

1.00 
UNIDAD
(BIENES)

200.00 0.00 200.00

TOTAL Bs.- 248.00

Son: Doscientos cuarenta y ocho 00/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 15 dias calendario (18-04-2024)

Forma de Pago : 100% Contra Entrega del producto

Observaciones : GENERADO DESDE LANDING PAGE, Los precios de la present cotización pueden variar con respecto al movimiento de stock de los